------------------------------------------------------------------------------------------------  

VOTAÇÃO – Analisados e discutidas as Grandes Opções do Plano para 2019/2022, 

Mapa de Pessoal e Orçamento/2019, que importa, tanto na receita, como na despesa, 

em 7.402.415.00€ (sete milhões quatrocentos e dois mil, quatrocentos e quinze euros), 

o Senhor Presidente colocou a proposta a votação que mereceu aprovação com quatro 

votos a favor e abstenção do Senhor Vereador Miguel Rasquinho. ----------------------------  

Conforme previsto no nº.1, artigo 45º. da Lei nº.73/2013, de 3 de setembro, vai a